

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## DO SZCZECIŃSKIEJ KOMENDY WPŁYNEŁY PODZIĘKOWANIA DLA POLICJANTÓW Z KOMISARIATU SZCZECIN – NAD ODRĄ

Data publikacji 08.03.2022

**Dyrekcja Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie złożyła na ręce szefa szczecińskich policjantów wyrazy wdzięczności za profesjonalizm funkcjonariuszy. Podczas pomocy przy interwencji pracowników szczecińskiego MOPR funkcjonariusze wykazali się nieocenioną pomocą i wysokimi kompetencjami.**

*Mi Szanowny Panie Komendanciu*

W imieniu pracowników Rejonowego Ośrodka Pomocy Rodzinie Północ w Szczecinie oraz własnym, doceniając profesjonalizm, postawę etyczną i zaangażowanie funkcjonariuszy Komisariatu Policji Szczecin Nad Odrą w trakcie wykonywania obowiązków służbowych, składam na ręce Pana Komendanta podziękowanie dla Policjantów:

Weroniki Pezowicz,  
Adama Śmigaszewskiego,  
Jakuba Maruszewskiego,  
Kamila Czuba,  
Bartosza Jugowicz



za pomoc w trakcie prowadzonej interwencji w dniu 16.02.2022 r. w Szczecinie na ul. I

W trakcie interwencji ww. funkcjonariusze asystowali podczas czynności zabezpieczenia piątki małoletnich dzieci oraz profesjonalnie podjęli działania zapewniając wsparcie i bezpieczeństwo pracownikowi socjalnemu w obliczu ataku klienta. Działania te wchodzą wprawdzie w zakres obowiązków funkcjonariuszy, ale na szczególne wyróżnienie zasługuje ich zaangażowanie, stanowcza postawa, profesjonalne podejście do osób uzależnionych, a także pomoc pracownikom MOPR w zapewnieniu bezpieczeństwa i opieki pielęgnacji małoletnim dzieciom w sytuacji stresowej (umieszczenie w Centrum Opieki nad Dzieckiem).

Działaniem wykraczającym poza obowiązki funkcjonariuszy, a wskazującym na ich wzorową postawę i zaangażowanie była pomoc w wydobyciu ugrzęźniętego w błocie samochodu służbowego MOPR.

Ta trudna sytuacja pokazała, że możemy liczyć na wsparcie Policji nawet w niestandardowych akcjach. Jestem przekonana, że nasza współpraca, w tak profesjonalny sposób, będzie kontynuowana na rzecz mieszkańców Szczecina, zwłaszcza tych najbardziej potrzebujących wsparcia i bezpieczeństwa.

*M. Głębok*

DYREKTOR  
Marta Głębok  
(72)

**Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  
w Szczecinie**  
ul. Sikorskiego 3, 70 - 323 Szczecin  
Tel. 091-485-75-06, fax. 091-485-76-03,  
REGON: 005433353; NIP: 8511991734

e-mail: [www.mopr.szczecin.pl](http://www.mopr.szczecin.pl)

(KWP w Szczecinie/ mw)